2

		[image: Ейскоукрепленское СП_гц]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2025
	[bookmark: _GoBack]                                                 № 36

	село Ейское Укрепление

[bookmark: _Hlk201323242]Об утверждении технического задания на разработку
инвестиционной программы межмуниципального общества
с ограниченной ответственностью «Щербиновский
коммунальщик» по развитию систем холодного водоснабжения в
Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского
муниципального района Краснодарского края в целях
реконструкции сетей на период 2027 - 2029 годов

[bookmark: _Toc467662695][bookmark: _Toc467662696][bookmark: _Toc467662697]В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 26 марта 2018 года № 13 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на период с 2018 - 2028 годы»  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk201323661]1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик» по развитию систем холодного водоснабжения в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского муниципального района Краснодарского края в целях реконструкции сетей на период 2027 - 2029 годов, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                         С.П. Рассолова
image1.jpeg